EXTRATO DE CONTRATOS

CONTRATANTE : FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA-

FUNOESC - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO SANTA TEREZINHA - HUST

CNPJ 84.592.369/0001-20
Processo Licitatório 005/2015 Tomada de Preços 001/2015

OBJETO : Contratação de empresa especializada no ramo dos seguintes serviços a serem
executados na reforma do Centro Cirúrgico(CC) e Central de Materiais e Esterilização(CME)
do Hospital Universitário Santa Terezinha – HUST, de acordo com o Contrato de Repasse
N° 811.981/2014/Ministério da Saúde/Caixa, Processo N° 1.021.018-98, Proposta
SICONV N° 47420/2014.
PRAZO: 31/12/2015
CONTRATO N°010/2015- Confecção e Instalação de Calhas

CONTRATADO: Calhas Buttner Ltda ME
VALOR: R$ 29.995,26( Vinte e nove mil novecentos e noventa e cinco reais e vinte e seis
centavos)
CONTRATO N° 011/2015 – Instalações Elétricas
CONTRATADO: Sepel Engenharia Elétrica Ltda EPP
VALOR: R$ 189.763,83 (Cento e oitenta e nove mil setecentos e sessenta e três reais e
oitenta e três centavos)
CONTRATO N° 012/2015 – Telefonia e Lógica

CONTRATADO: MS Redes Informática Ltda EPP
VALOR: R$ 98.347,76 (Noventa e oito mil trezentos e quarenta e sete reais e setenta e seis
centavos)
CONTRATO N° 013/2015 - Climatização
CONTRATADO: Adagil Climatização Eireli
VALOR: R$ 918.900,00 (Novecentos e dezoito mil e novecentos reais)
CONTRATO N° 014/2015 – Instalação Rede Gases Medicinais
CONTRATADO: Intersul Equipamentos e Serviços Hospitalares Ltda
VALOR: R$ 67.248,00 (Sessenta e sete mil duzentos e quarenta e oito reais)